2 ספטמבר 2021

כ"ה אלול התשפ"א

אל:

שרת החינוך, חה"כ ד"ר יפעת שאשא ביטון באמצעות דוא"ל: sar@edu.gov.il שר התקשורת, מר יועז הנדל באמצעות דוא"ל: mancalmoc@moc.gov.il
שרת הכלכלה, חה"כ אורנה ברביבאי באמצעות דוא"ל: sara@economy.gov.il סגן שרת הכלכלה, חה"כ יאיר גולן באמצעות דוא"ל: ygolan@knesset.gov.il

#### נגישות לאינטרנט כחלק מהזכות לחינוך במשפט הבינלאומי והישראלי

18. הזכות לחינוך מוכרת כאחת מהזכויות הבסיסיות לכל ילד וילדה המצויים במדינת ישראל, עוד מראשית ימיה של מדינת ישראל. ראשיתה בחוק לימוד חובה, התשי"ט-1949, וברבות השנים עוגנה במדינה כזכות בחקיקה בחוק זכויות התלמיד, התשס"א – 2000, אשר בסעיף 1 לו מצוין כי מטרתו היא לקבוע עקרונות לזכויות התלמיד ברוח כבוד האדם ועקרונות אמנת האו"ם בדבר זכויות הילד, ובחוק חינוך חובה שקובע כי על כל ילד להיות במסגרת חינוכית.

19. הזכות אף הוכרה כזכות יסוד על-ידי הפסיקה.